
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 61710-2016 z dnia 2016-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest remont i przebudowa drogi gminnej nr 102151F ul. Świerczewskiego w
Międzyrzeczu, na odcinku od km 2+440,00 do km 2+927,00. Realizacja przedmiotowej inwestycji obejmuje swym
zakresem pełnobranżowe prowadzenie...
Termin składania ofert: 2016-04-04

Numer ogłoszenia: 73232 - 2016; data zamieszczenia: 31.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 61710 - 2016 data 18.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, fax. 95 7426979.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: 2) wadium zgodnie z art. 45. ust. 3 ustawy pzp musi być wniesione najpóźniej przed

upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 04.04.2016 r., do godz. 14:15.

W ogłoszeniu powinno być: 2) wadium zgodnie z art. 45. ust. 3 ustawy pzp musi być wniesione najpóźniej

przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 11.04.2016 r., do godz. 14:15.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: 2) jednego zadania polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o

długości minimum 700 m.

W ogłoszeniu powinno być: 2) jednego zadania polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej z rur

kamionkowych o długości minimum 500 m.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

04.04.2016 godzina 14:15, miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz,

sekretariat, pok. 201.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

11.04.2016 godzina 14:15, miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz,

sekretariat, pok. 201.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73...

1 z 1 2016-03-31 14:23


